

Date: March 11, 2008
Federal Communications Commission
Authorization and Evaluation Division
7435 Oakland Mills Road
Columbia, MD 21046

Attn: OET Dept.

FCC ID: UK9ATL9D

Applicant: Mobinnova Corp.

Correspondence Reference Number: 35015

Form 731 Confirmation Number: EA609328

Dear Examiner,

The following comments are regarding your responses submitted 03/11 under reference # 34927:

1. Response to item 2 is not understood. Table B.2 Appendix B contains the same channels for both 2006 and 2007 procedures. Please elaborate.

Reply: The testing report for HAC had been re-tested according to ANSI 63.19-2006, please see the revised test report and test plot.

2. Response to item 4. Attachment is not relevant to question. Why is validation set up being shown? Please confirm if the distance used is 10 mm from the center the probe element to the reference plane. Since you may have used 2007 this distance affects your M rating. (Note 2007 is expected to be effective by early May).

Reply: The distance used is 10mm according ANSI 63.19-2006

Sincerely yours,

Amanda Wu

e-mail: amanda.wu@tw.ccsemc.com

Compliance Certification Services.